関係者各位

筑波英語学談話会のお知らせ

 第 272回筑波英語学談話会を下記の通り行いますのでご案内申し上げます。

記

第 272回筑波英語学談話会

 日 時：平成 29年 11月 2日（木）13時 45分より

 場 所：人文社会学系棟 A206

 発表者①：森 創摩

 タイトル：演繹条件文とアブダクティブ条件文についての考察：推論アプロ

ーチによる通言語的分析

 発表者②：本多 正敏

 タイトル：否定倒置と名詞句内の情報構造に対する示唆（学会発表練習）

平成 29年 10月 23日

連絡責任者：長田 詳平

以上